54.246.109/0001-32, Endereço AV ENGENHEIRO ROBERTO FREIRE, 1962, LOJA 13, COND. 

SEAWAY SHOPPING, CAPIM MACIO, NATAL RN. 

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS 

ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA EM PRÁTICAS DE GOVERNAÇA 

PÚBLICA E COMPLIANCE NA GESTÃO PÚBLICA,. 

VALOR TOTAL: R$ 47.000,00 (Quarenta e sete mil reais) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

05 CÂMARA MUNICIPAL DE BARCELONA  

10010 CÂMARA MUNICIPAL  

01 LEGISLATIVA  

031 AÇÃO LEGISLATIVA  

0001 GESTÃO, MANUTENÇÃO E SERVIÇO AO PODER LEGISLATIVO  

2003 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL  

3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO – PESSOA JURÍDICA